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SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO E DA PREVIDENCIA
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CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 28/2020 - DRH/SEAP

Relagao de Inscricoes Deferidas - Pessoas com Deficiéncia — PCD

Inscricao
2002771-0

2004982-0

2002241-7
2008319-0

2004462-3
2004591-3

2008813-2

2007613-4
2000483-4

2002226-3
2008943-0
2005363-0
2006249-4
2008845-0

2008412-9
2002289-1
2007811-0
2001211-0
2003468-7
2002999-3
2007971-0

2002350-2

2007059-4
2005176-0

2002568-8

Nome
ALEX GONCALVES DIONISIO

ALEXANDRE CHIELE DA LUZ

ALMERINO RIBEIRO
AMANDA FERNANDES PALHARES

ANA PAULA SCHEFFER

ANDERSON SANTOS DE MATOS

BEATRIZ SOUZA MACHADO HERRERA

CAMILLE OGASSAWARA SARAIVA
CHRISTYANE DE FATIMA GONCALVES

CICERO RODRIGUES DA SILVA
DELMA DE PAULA SOUZA

EDMILSON MUCIO

ELAINE REGINA DE FREITAS TAVARES
ELOIZA ROCHA DE SIQUEIRA

EMIDIA ANTONIA AFONSO SANTOS

EMY TEODORO

ERENILDA DOS SANTOS CORREA

FERNANDO LUIZ TAMBOSETTI

FLAVIANE FERNANDA APARECIDA DOS
SANTOS

GABRIEL RIBEIRO DA SILVA

GABRIELA CONDURU FERNANDES DA
SILVA

GISELE VIEIRA

GISLAINE CAMARGO MANOSSO
GISLAINE NOVAIS DOS SANTOS

IRENE MARIA DE SOUZA

Cargo/Fungao
AGENTE PROFISSIONAL - MEDICO
AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE PROFISSIONAL - ENFERMEIRO
AGENTE PROFISSIONAL - ENFERMEIRO
AGENTE PROFISSIONAL - TERAPEUTA
OCUPACIONAL
AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE DE EXECUGAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM

AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO

AGENTE DE EXECUGCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM

AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO

AGENTE PROFISSIONAL - TERAPEUTA
OCUPACIONAL

AGENTE PROFISSIONAL - ENFERMEIRO
AGENTE PROFISSIONAL - ENFERMEIRO

AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
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JANE DE BUDIN MATOS FERREIRA

AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE DE EXECUGAO - TECNICO DE

2002630-7 JANETE BEDNARCZUKI ENFERMAGEM
2000627-6 JENIFFER CAROLINE ROCHA DE SOUZA AGENTE PROFISSIONAL - ENFERMEIRO
2000302-1 JESIEL DA SILVA SANTOS AGENTE PROFISSIONAL - ENFERMEIRO

2007905-2
2000808-2

2004585-9

2006363-6

2003043-6
2006976-6
2006101-3

2007401-8
2008358-0
2004152-7

2004539-5

2006899-9

2000576-8

2000555-5
2005896-9
2001192-0

2002093-7

JULIANO NUNES LEITE
JUSSARA CORDEIRO GONCALVES

LAURA LOURDES GROTH VALANSUELO

LUCIANA DE FATIMA PAZELI DA SILVA

LUCILENE OLIVARES FERREIRA SILVA
LUIZA FELTRE MERLO
MAIARA VENTURINI

MARCOS APARECIDO MASSANTI
MARCOS CESAR BUCHELE LYRA
MARCOS CESAR DE OLIVEIRA

MARIA APARECIDA PEREIRA

MARISTELA PACH GODOYS DOS SANTOS

NADINE ALMEIDA DE DEUS

PATRICIA PAOLINI
SILVONEI MATHEUS POLLYAK
TASSIANE APARECIDA FERREIRA VALIN

TATIANE PACHECO PEREIRA

AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE DE EXECUGAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM

AGENTE DE EXECUGAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM

AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE DE EXECUGCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE DE EXECUGCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE DE EXECUCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM
AGENTE PROFISSIONAL - ENFERMEIRO
AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE PROFISSIONAL - PSICOLOGO
AGENTE DE EXECUGCAO - TECNICO DE
ENFERMAGEM

2008979-1
2004832-7

WAGNER SABADINI FERREIRA
WEVERTON DOS SANTOS

AGENTE PROFISSIONAL - ENFERMEIRO
AGENTE PROFISSIONAL - ENFERMEIRO
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